

OSUUSKUNTA KPY

YHTEISET JUURET - YHTEINEN TULEVAISUUS

Tiedote 30.4.2009

Ilmoitus osuuspääoman koronmaksusta



Arvoisa Osuuskunta KPY:n omistaja

Osuuskunta KPY:n viime vuosi oli menestyksekkäs. Osuuskunta KPY juhlisti 125-vuotis-merkkivuottaan tekemällä 12 miljoonan euron tuloksen sekä hankkimalla omistukseensa enemmistön Voimatel Oy:stä. KPY-konserni työllistää tänä päivänä tuhat ihmistä, ja liikevaihto oli viime vuonna 176 miljoonaa euroa. Konserniin kuuluvat Kuopiossa kotipaikkansa pitävät it-liiketoimintaa harjoittava Enfo Oyj ja sähkö- ja tietoliikenneverkkojen erikoiskentämisen ja ylläpidon palveluja tuottava Voimatel Oy sekä merkittävä osuus valtakunnallisesta DNA Oy puhelinoperaattorista.

KPY:n tavoitteena on omistaja-arvon kasvattaminen. Tähän liittyy omaisuuden hyvä hoito ja aktiivinen voitonjakopolitiikka. Aloitimme viime vuonna yhteistyön Privanet Pankkiiriliikkeen ja Kuopion Osuuspankin kanssa osuuden vaihdettavuuden parantamiseksi. Olemme linjanneet KPY:n hallinnointitapaa pörssiyhtiöille annetun ohjeistuksen mukaisesti. Olemme panostaneet avoimeen tiedonkulkuun, jossa keskeinen kanava on www.kpy.fi-internetsivusto. Sieltä löytyy ajantasainen yhtiötä koskeva tieto, kuten edustajiston varsinaisen kokouksen päätökset.

KPY jakaa omistajilleen jälleen reilun tuoton

Osuuskunta KPY maksaa omistajilleen vuodelta 2008 osuuspääoman korkoa 1,00 euroa osuudelta. Tämä antaa osuustodistuksen tämänhetkiseen kaupankäyntikurssiin suhteutettuna lähes kuuden prosentin korkotuoton. Koronmaksupäivä on 8.5.2009.

Osuuskunta KPY:n tulonäkymät kuluvalla vuodelle jatkuvat suotuisina. Vaikka nykyinen taloustilanne vaikuttaa omaisuuserien arvoihin ja liiketoiminnan yleiseen aktiviteettiin alentavasti, on konsernin tuottamille palveluille kysyntää. Puhelinliikenne jatkuu suhdanteista riippumatta vilkkaana, yritykset käyttävät tiedonvälityspalveluita, sähkö- ja tietoliikenneverkkoja rakennetaan ja olemassa olevat verkot vaativat huoltoa ja uusimista.

Haluan kiittää osuudenomistajia, omistamiemme yritysten johtoa ja työntekijöitä sekä muita kumppaneita yhteistyöstä vuonna 2008.

Kohteliaimmin
Osuuskunta KPY



Lauri Kerman
toimitusjohtaja

Osuuskunta KPY kirkasti brändiään

Osuuskunta KPY uudisti graafista ilmettään sekä viestintäänsä vuoden vaihteessa. Painotamme viestinnässämme arvostavaa asennetta omistajiamme kohtaan sekä Osuuskunta KPY:n pitkää historiaa pohjoissavolaisena toimijana. Tänäpäin Osuuskunta KPY on teollinen omistaja, joka kasvattaa omistaja-arvoa ja kehittää alueen elinkeinotoimintaa.

Osuuskunta KPY toimii vastuullisesti ja pitkäjänteisesti ajaen omistajiensa ja maakunnan yhteistä etua. Tämä ajatus kiteytyy uudessa sloganissa: ”Yhteiset juuret – yhteinen tulevaisuus”.



Osuuskunta KPY:n materiaalissa esiintyvä kuvasto kertoo KPY:n juurista ja pitkäjänteisestä toiminnasta sekä vahvasta osallistumisesta paikalliseen elämänmenoon aina vuodesta 1883.

Mielikuvaselvitys toiminnan kehittämiseksi

KPY muuttui puhelinyhtiöstä teolliseksi omistajaksi lähes kaksi vuotta sitten. Toimintamme tueksi ja kehittämiseksi teetimme viime vuonna imagotutkimuksen, jossa selvitettiin KPY:n tunnettuutta ja mielikuvia.

Tutkimuksen keskeiset tulokset

Imago ja mielikuva

Osuuskunta KPY:n maine osoittautui kiitettäväksi: vastaajista valtaosan mielestä Osuuskunta KPY on erittäin luotettava, sen toiminta on kannattavaa ja se toimii osakkaidensa parhaaksi.

Yllättävän moni piti Osuuskunta KPY:tä edelleen teleoperaattorina tai puhelinyhtiönä, vain murtoosa tunnisti osuuskunnan omistustoimintaa harjoittavaksi toimijaksi.

Osuustodistuksen arvon kehitys

Vastanneiden mukaan osuustodistuksen arvon odotetaan nousevan. Usko osuustodistuksen arvon myönteiseen kehitykseen on vahva.

Johtopäätökset ja toimenpiteet

Osuuskunta KPY:n toimintaan ollaan pääosin hyvin tyytyväisiä. Suurimmaksi haasteeksi osoittautui riittävä tiedottaminen – Osuuskunta KPY:n on päästävä eroon puhelinyhtiö-mielikuvasta. Tähän haasteeseen vastaamme kehittämällä viestintää sekä lisäämällä tiedottamista. Internet-sivuston uudistus on jo käynnissä. Jonkin ajan kuluttua teetämme tutkimuksen uudelleen, jolloin näemme, kuinka tehostettu viestintä on vaikuttanut mielikuviin.

OSUUSKUNTA KPY
YHTEISET JUURET - YHTEINEN TULEVAISUUS

Osuuskunta KPY:n jäsenpalvelu arkisin kello 9–15
puhelin: 0800 393 005 (maksuton)
osoite: Maaherrankatu 27, 70100 Kuopio